
    
                  Nyhedsbrev marts 2024. 

 

Kære forældre til eleverne i D-Klassen 

 

I modtager hermed et par informationer til den kommende tid. Der vil også være datoer, som I 

allerede nu kan notere jer i kalenderen. 

 

Generelt er der forårsstemning i luften, og eleverne i D-Klassen sprudler af god energi.  

Vi glæder os til de længere, varmere og mere solrige dage. 

 

Med forårets komme nærmer vi os også de skriftlige og mundtlige eksamener, så vi vil i den 

kommende periode sætte tid af til 9. klassernes eksamenstræning. Det vil ikke få stor 

indflydelse på de øvrige elever. De vil som udgangspunkt kun opleve et par holdændringer, 

eller at 9. klasses eleverne ikke altid deltager i de samme fag på skemaet. 

 

Skolens elevråd har ønsket en fælles tur, og det har resulteret i, at eleverne fra C- og D-

Klassen sammen skal til Ladbyskibet fredag d. 26.april. Eleverne møder til normal tid, og får 

fri kl. 13.05 denne dag.  

 

Vi afholder dette halvårs skole-hjem-samtaler tirsdag d. 23. april og onsdag d. 24. april.  

I modtager et tilmeldingsskema efter påskeferien.  

 

Vi har desuden et fælles forældremøde onsdag d. 22. maj. kl.17.30-19.30. Forældremødets 

dagsorden vil I modtage, når vi nærmer os.  

 

Camilla har bedt os nævne i dette brev, at der fremadrettet vil være faste lektier til hver 

torsdag startende d. 21. marts. Lektierne kan variere mellem at være givet i Emat eller være 

forskellige ark. 

 

I de øvrige fag har eleverne på det seneste arbejdet med større skriftlige opgaver/afleveringer, 

som de har fået tid til i undervisningen. Der skal fortsat læses hjemme i mindst 20 minutter 

hver dag, og dette skal ses som en fast lektie. 

 

Efter påske skal eleverne fremover have idræt på sportspladsen i Rynkeby. Det vil stadig være 

fordelagtigt, at eleverne har indendørssko med, hvis vejret på enkelte fredage er for dårligt. 

 

D-Klassens forældreråd har taget initiativ til ”Bowl og Spis” fredag d. 5. april, hvor alle 
eleverne i D-Klassen er inviteret. Vi håber, at I der kan deltage, får en rigtig god og hyggelig 

aften. 

 

Vi ønsker jer alle en god påske, og så glæder vi os til at se jer i foråret. 

 

Venligst Christian og Cathrine 

 


